LTDA, CNPJ n° 05.883.736/0008-45, para realização de revisão obrigatória de 10.000 km,  para 

garantia do equipamento, em veículo NOVO GOL 1.0, Placa RPA-3H74, de propriedade do Fundo 
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 

634,81(Seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), sendo R$ 391,22 

(Trezentos e noventa e um reais e vinte e dois centavos) pelo fornecimento de peças de 
substituição e R$ 243,59 (Duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos), pela 

prestação dos serviços de revisão obrigatória. Boa Vista do Tupim,06 de julho de 2022. Helder 
Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 070/2022 DL 

OBJETO: Fornecimento de materiais destinados a utilização em veículo NOVO GOL 1.0, Placa

[...]

Dispensa de Licitação nº 070/2022 (Revisão 10.000 km). 

EMPRESA: BAVIERA VEICULOS LTDA  

CNPJ n°: 05.883.736/0008-45 
ENDEREÇO: Travessa Barro Vermelho, nº. 90, Loja B, BR 101, Bairro Renato Machado, Santo 

Antônio de Jesus, Ba, CEP: 44.436-612 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 391,22 (Trezentos e noventa e um reais e vinte e dois 
centavos)          

Boa Vista do Tupim, 06 de julho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS Nº 070/2022 DL 

OBJETO: Prestação de serviços destinados a utilização em veículo NOVO GOL 1.0, Placa RPA-

[...]

de Licitação nº 070/2022 (Revisão 10.000 km) 

EMPRESA: BAVIERA VEICULOS LTDA  

CNPJ n°: 05.883.736/0008-45 
NDEREÇO: Travessa Barro Vermelho, nº. 90, Loja B, BR 101, Bairro Renato Machado, Santo 

Antônio de Jesus, Ba, CEP: 44.436-612 
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 243,59 (Duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e nove 

centavos) 

Boa Vista do Tupim, 06 de julho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal